



VIKTIG INFORMASJON OM HOTELLBESTILLING SOMMERLEIR 2016:

Også i år må alle som skal overnatte på hotell bestille direkte til Stord hotell

Ved tidligere sommerleirer har bestillingen gått via Stord KK, men i år (som i fjor) må alle som trenger overnatting ordne dette direkte med hotellet. Praktisk info er som følgende:

- Rom bestilles direkte til hotellet på booking@stord-hotel.no og må ha med referansen «Sommerleir-Karate 2016»
- I tillegg til referansen må det som vanlig opplyses om type rom/antall gjester, fra dato – til dato, om en skal ha sommerbuffet (antall og fordeling barn/voksne), og om en ønsker å spise på hotellet på fredagen etter trening.
- Det er reservert 50 rom fra torsdag 2. juni til fredag 3. juni, og 150 rom fra fredag 3. juni til søndag 5. juni.
- *Frist for bestilling av rom er satt til 19. mai. Etter den datoen blir rommene solgt til andre gjester som står på venteliste!!! Hotellet kan bli utsolgt før den datoen, så vær tidlig ute.*

Her er informasjon mottatt fra hotellet:

Pris:	I enkeltrom per	døgn	kr 890,- *
	I dobbeltrom per	døgn	Kr 980,- *
	I trippelrom per	døgn	Kr 1. 320,- *
	I fire sengs rom per	døgn	Kr 1. 750,- *

* Prisen inkluderer: Overnatting med frukost, fri bruk av hotellets fasiliteter og trådløst internett

Tillegg for: Sommerbuffet voksne Kr 385,-
Sommerbuffet barn Kr 215,- (frå 5 – 14 år, under 5 år gratis)
Påmelding til buffet vert gjort ved bestilling av rom

Kapasitet: Maks 310 personer fordelt i Valhall og Oseberg (begge oppe i 2 etg)

Når det gjeld middag fredag kveld, vil me saman med bekræftelsen me sender ut til den enkelte, anbefale bordreservasjon denne kvelden.

Me vil tilby varmbuffe og dessert a kr. 310,- pr. voksen og kr. 180,- pr. barn (5 – 14 år), eller A la carte til dei som måtte ønske dette. Buffet vil stå klar kl 20:00 – 22:30. Buffet vil innehalde mat som høver etter trening, som for eksempel kylling, pasta og liknande. Dei som vil unngå venting på maten, kan då velje buffet.

Me ønskjer dykk hjertelig velkomen til oss!

Vennleg helsing
Stord Hotell